γ *ii, qui separantur* (*unde, indicatur passim per dat. vel praepos. ab, de, ex; -untur loca pro habitantibus posita l. 58sq.*): ① *a casibus variis* (*sc. maxime a periculis, malis sim. [cf. p. 103, 58sq.]*): MANIL. 5, 310 iuvenem ... fato per somnia -tum (*sc. a patre occisa serpente, quae dormienti incubabat*). SEN. Herc. O. 1900 ab Hercules -ta fero plaga Geryonae (*item -itur locus*: CLAUD. 8, 58 Theodosius leti -uit de faucibus urbes). LVCAN. 9, 1054 -tum ... e iure superbi victoris Pompeium. STAT. Theb. 10, 690 quis novus inceptis -uit te casus ab armis? silv. 2, 6, 95 ubi est tua nota reis facundia -tis? (*si quidem intellegas 'e iudicio'; alii autem 'in ius' [ut ad p. 94, 66sq.], alii locum varie em.*). EPIST. imp. Maximin. (Année Épigr. 1988 n. 1046; a. 312) 3 qui *relicta religione christ.* ... ad rectam ... mentem redierunt, ... sicut ex repentina tempestat(e) servati vel gravi morbo repti, eqs. (*Euseb. hist. 9, 7, 11 ἐκ χεμιῶνος ... ἢ νόσου ... ἀποσπασθέντες*). IVVENC. 4, 341 (*sec. Ioh. 11, 21*) utinam praesens virtus tua ... morti fratrem -uisset! HIER. hom. Orig. in Luc. 35 p. 200, 12 Iesus ... -uit te de potestate perversa et deo patri obtulit. CLAUD. 15, 145 (*Africa ad Iovem*) me -e Gildoni. CYPR. GALL. iud. 132 (*sec. 2, 18 iudices* male praecipiti populum -uere periclo. DRAC. Orest. 83 (*loq. Iphigenia*) pro me cerva datur ..., sic -or cultris. *al.* ② *a salutaribus, bonis*: CYPR. epist. 43, 5, 4 nemo vos Christianos ab euangelio Christi -at. unit. eccl. 3 -it de ipsa ecclesia homines (*diabolus, ut*: HIER. epist. 22, 4, 2 de ecclesia Christi -ere festinat). IVVENC. 2, 206 (*Iesus Nicodemo, sec. Ioh. 3, 10*) tunc

... mentem vitae de lumine -tam demergis ... tenebris *ignorantiae* eqs.? MAR. MERC. Conc.<sup>5</sup> I 5 p. 41, 30 ut ab his, quae (a) praedictis, dicuntur, minime -amini (sc. apostolis, quorum doctrina vobis servanda est).

**b** c. *respectu visus eorumve, quae videntur*: **α** -itur lux diei sim.: PHAEDR. app. 16, 18 *tempestate coorta lux -itur oculis* (LVCAN. 7, 4 *die proelii Pharsalici Titan defectus ... pati voluit -taeque labores lucis*. CARM. de Alcest. 58 lux -itur et nox (m)oritur [em. Lebek], moriuntur et anni). STAT. Theb. 5, 364 *nube -tus ab omni sole dies miscet tenebras* ([SCHOL. pro 'ab omni die sol', nove dictum. fort. cf. p. 104, 40sq.]. CLAVD. rapt. Pros. 1, 96 [loq. Plutum] num robur et arma perdidimus, si -ta d.? SEDVL. carm. pasch. 3, 220 *senescentem ... oceano -ente d.* [cf. op. pasch. 3, 19 o. d. suscipiente praecipitem]). ARATOR act. 2, 1100 (*spectat ad 27, 20*) -tis ... luminibus. **β** -untur, quae ex conspectu excluduntur, ita ut non iam videantur, percipiantur: VAL. FL. 2, 39 -tos tenebris ... montesque locosque ex oculis. FIRM. math. 4, 1, 10 *quando eam Lunam ... Sol orbe suo -at et abscondat (sim. 4, 1, 16 Luna ex aspectu hominum -ta)*. CLAVD. rapt. Pros. 3, 235 *polum nox foeda -it*. **γ** -itur conspectus: AMM. 25, 3, 11 *Persae sagittarum ... crebritate conspectum sui -bant oppositis*. CONC.<sup>5</sup> I 3 vers. Tur. p. 159, 29 (*respic. Matth. 2, 9*) spatii magnitudo -ens aspectus intuitum neque statum neque motum stellarum manifestum ... facit (*gr. I 1, 2 p. 88, 6 κλέπτων*).